POTIRETAMA MÓVEIS & SERVIÇOS.
CNPJ: 58.920.199/0001-56

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  confecção  de  galerias,
quadros, prismas de identificação e carteiras de couro para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Galinhos/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 15.336,00 (quinze mil, trezentos e trinta e
seis reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –   Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

GALINHOS/RN, 13 de março de 2025.

ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE PRESIDENTE